ESTADO DO RIO DE JANEIRO
           PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
           Secretaria Municipal de Governo

COMUNICADO  Nº 078/2014

A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações contidas
na Lei Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1) Através do Fundo Municipal de Saúde:

Mês de novembro/2014.

REFERÊNCIA DATA DO
REPASSE

CONTA BANCO/
AG.

   VALOR

ASSISTÊNCIA FARMACEUTICA FB 03/11/14 62408-0 104/0197 R$     111.096,28
INC. AS AÇÕES DE VIG PREV E
CONT AS DST/AIDS E HEPATITES
VIRAIS

03/11/14 624012-9 104/0197 R$       40.853,76

PISO FIXO DE VIG. EM SAÚDE 03/11/14 624012-9 104/0197 R$     121.417,33
PROG. DE QUALIFIC. DAS AÇÕES DE
VIG. EM SAÚDE PVVS

03/11/14 624012-9 104/0197 R$     174.840,95

   TOTAL R$    448.208,32

Volta Redonda, 05 de novembro de 2014.

Fernando Antônio Rodrigues de Almeida
Secretário Municipal de Governo

Ref.: Memo. nº 338/14-SMS/FMS.
SMS/alm.